COMISSAO PERMANENTE DE CONCURSOS PUBLICOS E PROCESSOS SELETIVOS

CENTRO UNIVERSITARIO DE MINEIROS - UNIFIMES

EDITAL N° 001/2019

Concurso Publico FIMES 001/2019 - Resultado Final

Cargo/Curso: Vaga 21 - Curso Medicina

N° inscrigao
2000009737
2000008837
2000010147
2000008491
2000009704
2000009061
2000009487
2000009058
2000008661
2000009143
2000010187
2000009712
2000009380
2000009843
2000010036
2000009874
2000009536
2000008814
2000008840
2000009957
2000009100
2000010002
2000010038
2000008973
2000009426
2000009518
2000008934
2000009252

Nome

RICARDO CAMBRAIA PARREIRA
MORGANA KELLY BORGES PRADO
CARLA DANIELLE DIAS COSTA
NATANE BARBOSA BARCELOS
VIVIANNE DE SOUZA VELOZO SA
JEFFERSON VINICIUS DA SILVA

IARA BARRETO NEVES OLIVEIRA
ANALIA CIRQUEIRA MILHOMEM
WESLLEY JOSE MOREIRA GARCIA
FERNANDO GOMES PEREIRA SANTANA
KELLEN MENEZES DE OLIVEIRA
FERNANDA DIAS TOME

ANDRESSA RODRIGUES LOPES
ISADORA CRISTINA MENDES
NATALIA CRUZ E MELO

VALERIA BERNADETE LEITE QUIXABEIRA
IRENE PLAZA PINTO

RACHEL DE PAULA SANTOS RIBEIRO
LINDOMAR GUEDES FREIRE FILHA
ANA PAULA BARCELOS REINAQUE
DAYNARA DE LIMA PAIVA VILAR
LUCAS NOJOSA OLIVEIRA

SARA SAMITHA SOUZA

KARINA PEREIRA NUNES DE DEUS
EVA NAYSSA DOS PASSOS

JOAO PAULO DE ASSIS SILVA
JESSICA ENOCENCIO PORTO RAMOS
WESLEY VIEIRA NAVES

Sexta-feira 03 Janeiro 2020

Pontuacao Classif.

118,90
116,57
109,57
107,93
105,83
99,40
98,90
93,60
92,13
87,67
85,53
82,20
73,83
69,00
65,00
60,67
0,00
0,00
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Situacgao

Aprovado
Aprovado
Cadastro de reserva
Cadastro de reserva
Cadastro de reserva
Cadastro de reserva
Cadastro de reserva
Cadastro de reserva
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Reprovado por falta
Reprovado por falta
Reprovado por falta
Reprovado por falta
Reprovado por falta
Reprovado por falta
Reprovado por falta
Reprovado por falta
Reprovado por falta
Reprovado por falta

Total de candidatos: 28
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